



PROMO

**1€
195**

L'unité

**BRIOCHE TRANCHÉE
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO
500 g - 3,90 € le kg**



PROMO

**1€
199**

L'unité

**BISCUIT PLUM CAKE CLASSIQUE CACAO
BALCONI**

6 x 38 g - soit 228 g - 8,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**-60%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
187**

Le 2^{ème}

**0€
74**

Soit 2,61 € les 2

**GALETTE MOELLEUSE NAPPÉE CHOCOLAT AU LAIT X6
ST MICHEL**

180 g - 10,39 € le kg

Par 2 (360 g) : 2,61 € au lieu de 3,74 €

7,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 30 816 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****



**0€
89**

L'unité

GAUFRETTES CROUSTILLE CHOCOLAT

LU

152 g - 5,86 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**34%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

2,90€

**1€
91**

L'unité

**CHOCOLAT AU LAIT
NOISSETTES ET AMANDES PILÉES
MERVEILLES DU MONDE
100 g - 19,10 € le kg**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
70**

Le 2^{ème}

**0€
54**

Soit 2,24 € les 2

**BOISSON BIO AVOINE
BJORG**

1 l - 1,70 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,24 €

au lieu de 3,40 €

1,12 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**34%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

3,19€

**2€
10**

L'unité

**MIEL DE FRANCE LIQUIDE POT VERRE
LUNE DE MIEL
250 g - 8,40 € le kg**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.